
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: ORGANIZZAZIONE UFFICI, GESTIONE FINANZIARIA, PROMOZIONE DEL TERRITORIO
                                

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  1356  del  08/07/2024

Oggetto:

Proponente:

Estensore TOZZI PAOLA ANTONELLA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento GRILLO ANTONELLA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area AD INTERIM S.FERMANTE _________firma elettronica______

Direttore S. FERMANTE __________firma digitale________

RETTIFICA decreto dirigenziale n. A01161 del 21/06/2024 per errata indicazione del soggetto beneficiario, relativo
all'intervento autorizzato con decreto dirigenziale n. DU0107-000041 del 11/08/2021: "Determinazione del contributo in
favore della Sig.ra Tomassoni Daniela, in qualità di proprietaria e di delegata dagli altri soggetti legittimati per il condominio
di fatto relativo all' edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Rieti, via della Verdura n. 35, distinto in catasto al FG: 88,
MAPP: 549, SUB: 6-10-11-14-15-16-17-18 - CUP: C18I21001520001" - (Rif. ID 7760)

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 7 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A01306 09/07/2024

 



1 
 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE RICOSTRUZIONE POST SISMA DELLA 

REGIONE LAZIO 

Oggetto: RETTIFICA decreto dirigenziale n. A01161 del 21/06/2024 per errata indicazione del 

soggetto beneficiario, relativo all’intervento autorizzato con decreto dirigenziale n. DU0107-000041 

del 11/08/2021: “Determinazione del contributo in favore della Sig.ra Tomassoni Daniela, in qualità 

di proprietaria e di delegata dagli altri soggetti legittimati per il condominio di fatto relativo all’ 

edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Rieti, via della Verdura n. 35, distinto in catasto al 

FG: 88, MAPP: 549, SUB: 6-10-11-14-15-16-17-18 - CUP: C18I21001520001" - (Rif. ID 7760) 

 

 
 

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6: “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta 

e del Consiglio e Disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale”, e ss.mm.ii.; 

VISTO il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1: “Regolamento di organizzazione degli uffici 

e dei servizi della Giunta regionale” e ss.mm.ii.; 

VISTO il decreto-legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in legge n. 229 del 15 dicembre 2016, e 

successive modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni 

colpite dagli eventi sismici del 2016”; 

VISTA la delibera del Consiglio dei ministri del 25 agosto 2016, con la quale è stato dichiarato, per 

centottanta giorni, lo stato di emergenza in conseguenza dell’eccezionale evento sismico che ha 

colpito il territorio delle Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo in data 24 agosto 2016; 

VISTA la legge n. 213 del 30 dicembre 2023 ed in particolare l’art. 1, comma 412, che ha inserito 

all’art. 1 del predetto decreto legge 17 ottobre 2016 n. 189, il comma 4 octies, in ragione del quale 

“lo stato di emergenza di cui al comma 4 bis è prorogato fino al 31 dicembre 2024”, e l’art. 1, comma 

413, che all’art. 1 comma 990, della legge 30 dicembre 2018, n. 145, ha sostituito le parole «31 

dicembre 2023» con le parole «31 dicembre 2024», in forza del quale il termine della gestione 

straordinaria di cui all’art. 1, comma 4, del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189, è prorogato fino al 

31 dicembre 2024; 

RICHIEDENTE

TIPO S

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP

CIG INTERVENTO Miglioram

MUDE SAL ZERO LIVELLO OPERATIVO L2

MUDE I SAL PROTOCOLLO 164737/2021

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

UNICREDIT

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(TOMASSONI DANIELA  - RIETI VIA DELLA VERDURA 35   - FG: 86 MAP: 549 )

Condominio di fatto

TOMASSONI DANIELA TMSDNL68R50H282E

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER RIPARAZIONE CON MIGLIORAMENTO SISMICO di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.19/2017

Interni separati:

eventicalamitosi@pec.unicredit.eu

FG: 86 MAP: 549

RIETI VIA DELLA VERDURA 35

se stesso

DELRIO LUCA DLRLCU63C06H282V

luca.delrio@archiworldpec.it

NON EFFETTUATO

1205705900000158232021

NON RICHIESTO

NON RICHIESTO

1205705900000191722021

1205705900003113142023

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

Pagina  2 / 7

Atto n. A01306 del 09/07/2024



2 
 

VISTO l’articolo 2 del decreto-legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del 

Commissario straordinario e dei Vice Commissari” nonché l’articolo 3 del medesimo decreto-legge, 

recante l’istituzione degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 

VISTA la Convenzione per l’istituzione dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016, 

ai sensi dell’art. 3, co. 1, del decreto-legge 17 ottobre 2016 n. 189, convertito in legge 15 dicembre 

2016 n. 229, sottoscritta il 3 novembre 2016 tra la Regione Lazio e i Comuni di Accumoli, Amatrice, 

Antrodoco, Borbona, Borgo Velino, Castel Sant’Angelo, Cittareale, Leonessa, Micigliano e Posta, 

nonché l’Addendum alla citata Convenzione sottoscritto il 21 novembre 2016 tra la Regione Lazio, 

la Provincia di Rieti e i Comuni di Cantalice, Cittaducale, Poggio Bustone, Rieti e Rivodutri; 

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 493 del 10 agosto 2023, con la quale il dott. Stefano 

Fermante è stato individuato per l’incarico di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post 

sisma 2016 ed è stato dato atto che alla nomina provvederà, nella sua qualità di Vice Commissario 

per la ricostruzione post sisma 2016, il Presidente della Regione con proprio decreto; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la 

ricostruzione post sisma 2016 n. V00006 dell’11 agosto 2023, con il quale è stato conferito l’incarico 

di Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio al dott. Stefano 

Fermante;  

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la 

ricostruzione post sisma 2016 n. V00007 del 01 settembre 2023, recante: “Delega al dott. Stefano 

Fermante, Direttore dell'Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio 

delle funzioni e degli adempimenti di cui all'art. 4, comma 4, art. 12, comma 4, art. 16, commi 4, 5 e 

6, art. 20 e art. 20 bis del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189”; 

Premesso che: 

L’articolo 2 comma 2 del Decreto Legge 189/2016 convertito in legge 15 dicembre 2016, n. 229, 

dispone che il Commissario straordinario provvede all’esercizio delle funzioni conferitegli anche a 

mezzo di ordinanze, nel rispetto della Costituzione, dei principi generali dell’ordinamento giuridico 

e delle norme sull’ordinamento europeo; 

L’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i Vice 

Commissari sono responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli 

interventi di ricostruzione e riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 

6; 

l’articolo 5, comma 2, lettera a) del medesimo decreto legge n. 189 del 2016, prevede che il 

Commissario straordinario, con provvedimenti adottati ai sensi del precitato articolo 2, comma 2, in 

coerenza con i criteri stabiliti dal decreto stesso, provvede all’erogazione dei contributi, sulla base dei 

danni effettivamente verificati, fino al 100% delle spese occorrenti, per far fronte agli interventi di 

riparazione, ripristino o ricostruzione degli immobili di edilizia abitativa e a uso produttivo e per servizi 

pubblici e privati, e delle infrastrutture, dotazioni territoriali e attrezzature pubbliche distrutti o 

danneggiati, in relazione al danno effettivamente subito; 

Con l’ordinanza n. 19 del 7 aprile 2017, e ss.mm.ii, il Commissario straordinario, ha disciplinato l’iter 

procedimentale per il ripristino con miglioramento sismico e la ricostruzione di immobili ad uso 

abitativo gravemente danneggiati o distrutti dagli eventi sismici verificatesi a far data dal 24 agosto 

2016 nonché le modalità di determinazione del contributo erogabile per la realizzazione degli interventi 

medesimi; 

 

Pagina  3 / 7

Atto n. A01306 del 09/07/2024



3 
 

Considerato che: 

 

Con decreto n. DU0107-000041 del 11/08/2021 è stata autorizzata la realizzazione degli interventi di 

demolizione e ricostruzione ai sensi dell'ordinanza 100/2020 del Commissario straordinario alla 

ricostruzione e la determinazione del contributo in favore di Milvia Masiero in qualità di proprietaria 

e di delegata dagli altri soggetti legittimati per il condominio di fatto relativo all’ edificio ad uso 

residenziale sito nel Comune di Rieti, via della Verdura n. 35, distinto in catasto al FG: 88, MAPP: 

549, SUB: 6-10-11-14-15-16-17-18 - CUP: C18I21001520001 - (Rif.ID 7760) quantificando il 

contributo concedibile in € 419.213,32 (quattrocentodirciannovemiladuecentotredici/32) iva inclusa 

come riepilogato nella Tabella Quadro Economico dell’Allegato 1 parte integrante del presente 

provvedimento. 

 

Preso atto che: 

 

 Con decreto n. A02477 del 07/12/2021 è stato autorizzato il pagamento del SAL 0 relativo 

all’80% delle spese tecniche di progettazione, ai sensi dell’articolo 7 comma 2 dell’ordinanza 

n. 19/2017 del Commissario straordinario alla Ricostruzione, relative all’intervento 

autorizzato suddetto, per un importo pari ad € 23.743,97 

(ventitremilasettecentoquarantatre/97); 

    

 Con decreto n. A01161 del 21/06/2024 è stato autorizzato il pagamento relativo al SAL 

Iniziale, per un importo pari ad € 92.707,60 (novantaduemilasettecentosette/60) e 

rideterminato il contributo concedibile per un importo pari ad € 487.315,47 

(quattrocentoottantasettemilatrecentoquindici/47) Iva inclusa se non recuperabile; 

 

 Nell’oggetto e nel dispositivo del sopra citato decreto, per mero errore materiale, il soggetto 

beneficiario, risulta erroneamente essere Masiero Milvia, deceduta, anziché Tomassoni 

Daniela; 

 

 Per quanto rappresentato nel precedente capoverso occorre pertanto rettificare il decreto in 

oggetto, limitatamente al soggetto beneficiario che è Tomassoni Daniela, e sostituire 

integralmente il quadro di sintesi per la liquidazione (All.2) e l’Allegato Unico (All. 4), che 

costituiscono parti integranti e sostanziali del presente provvedimento;  

 

 Che l’ammontare della spesa trova copertura nei fondi stanziati dall’articolo 5 comma 3 del 

Decreto Legge 189/2016, in cui si dispone che i contributi di cui alle lettere a), b), c), d), e) e 

g) del comma 2 del medesimo articolo sono erogati, con le modalità del finanziamento 

agevolato. 

 

DECRETA 

 

1. Di rettificare il decreto dirigenziale n. A001161 del 21/06/2024, relativo alla liquidazione Sal 

iniziale dell'intervento autorizzato con decreto dirigenziale n. DU0107- 000041 del 

11/08/2021, limitatamente al soggetto beneficiario, che risulta essere Tomassoni Daniela, C.F. 

TMSDNL68R50H282E, anziché, come erroneamente riportato, Masiero Milvia, come 

indicato nell’allegato unico rimodulato; 

 

2. Di sostituire integralmente il quadro di sintesi per la liquidazione (All.2) e l’Allegato Unico 

(All. 4), che costituiscono parti integranti e sostanziali del presente provvedimento; 

 

3. Di stabilire che, per quanto non espressamente riportato nel presente provvedimento, si 

rimanda al decreto dirigenziale n. A001161 del 21/06/2024; 

Pagina  4 / 7

Atto n. A01306 del 09/07/2024



4 
 

 

4. Di dare atto che i controlli successivi all’erogazione del contributo, verranno svolti secondo 

le modalità disciplinate dall’ Ordinanza n. 59 del 31 luglio 2018 “Attuazione dell’articolo 12, 

comma 5, del decreto legge 189 del 2016 e s.m.i.; Modalità e procedure di verifica a campione 

sugli interventi di ricostruzione privata ammessi a contributo”. 

 

Il presente provvedimento è trasmesso al soggetto interessato per il tramite del tecnico incaricato ed 

all’istituto bancario da questi individuato ai fini dell’attivazione delle procedure previste dai commi 

3 e 4 dell’art.5 del decreto legge 189 del 17 ottobre 2016, convertito con legge 229 del 15 dicembre 

2016 e ss.mm.; 

 

 

Il Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione Lazio 

F.to Dott. Stefano Fermante 

Pagina  5 / 7

Atto n. A01306 del 09/07/2024



 

RICHIEDENTE

TIPO Interni separati: S

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP

CIG INTERVENTO Miglioram

MUDE SAL ZERO LIVELLO OPERATIVO L2

MUDE SAL INIZIALE PROTOCOLLO 164737/2021

MUDE SAL INTERMEDIO 1 ANTICIPO IMPRESA N

MUDE SAL INTERMEDIO 2 PROGETTAZIONE S

MUDE SALDO RIMBORSI A SALDO S

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 487.315,47 € 0,00 € 0,00 € 487.315,47

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 487.315,47 € 0,00 € 0,00 € 487.315,47

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER PAGAMENTI

PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

€ 434.751,14 € 0,00 € 0,00 € 434.751,14

€ 11.502,75 € 0,00 € 0,00 € 11.502,75

€ 11.017,97 € 0,00 € 0,00 € 11.017,97

€ 1.836,33 € 0,00 € 0,00 € 1.836,33

€ 2.144,59 € 0,00 € 0,00 € 2.144,59

€ 12.209,86 € 0,00 € 0,00 € 12.209,86

€ 5.718,90 € 0,00 € 0,00 € 5.718,90

€ 2.325,69 € 0,00 € 0,00 € 2.325,69

€ 5.808,23 € 0,00 € 0,00 € 5.808,23

€ 487.315,46 € 0,00 € 0,00 € 487.315,46

ANTICIPATO DA RESTITUIRE AL SAL ZERO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI PIANIFICATI PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

SAL ZERO € 23.743,97 € 0,00 € 0,00 € 23.743,97

SAL INIZIALE € 92.707,60 € 0,00 € 0,00 € 92.707,60

SAL INTERMEDIO 1 € 92.636,65 € 0,00 € 0,00 € 92.636,65

SAL INTERMEDIO 2 € 138.954,97 € 0,00 € 0,00 € 138.954,97

SALDO € 139.272,28 € 0,00 € 0,00 € 139.272,28

SAL COVID € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE € 487.315,47 € 0,00 € 0,00 € 487.315,47

NUMERO PAGAMENTO

MUDE RICHIESTA

ID PAGAMENTO

CUP

STRINGA MIP

DATI PER ISTITUTO DI CREDITO PRESCELTO VERO

IMPORTO CODICE NN

SSAGG IDROTERMOSANITARI DI GRAZIANI GIAMBATTISTA & CO. S.N.C. (SSAGGIDROTERMOSANITARI DI GRAZIANI GIANBATTISTA)IT08T0306914603100000004303 € 86.943,62 3B

Luca Del Rio (LUCA DELRIO) IT78P0200873564000105710875 € 537,67 3A

Matteo Mastroiaco (MATTEO MASTROIACO) IT78Q0306914603100000008453 € 440,72 3A

Matteo Mastroiaco (MATTEO MASTROIACO) IT78Q0306914603100000008453 € 73,45 3A

Matteo Mastroiaco (MATTEO MASTROIACO) IT78Q0306914603100000008453 € 428,92 3A

Luca Del Rio (LUCA DELRIO) IT78P0200873564000105710875 € 2.441,98 3A

MASTROIACO MATTEO (MASTROIACO MATTEO) IT78Q0306914603100000008453 € 1.143,78 3A

Bernardino Mastroiaco (BERNARDINO MASTROIACO)IT2700306914603100000008451 € 465,14 3A

Angelo Bonifazi (BONIFAZI ANGELO) IT17D0538714601000047502434 € 232,32 3A

TOTALE € 92.707,60

1205705900000158232021

1205705900003113142023

C18I21001520001

//MIP/C18I21001520001/NN/IBAN_CONTO_VINCOLATO/1205705900003113142023

INTESTATARIO CONTO CORRENTE IBAN

Luca Del Rio (LUCA DELRIO)

Matteo Mastroiaco (MATTEO MASTROIACO)

FG: 86 MAP: 549

eventicalamitosi@pec.unicredit.eu

1205705900000158232021

NON RICHIESTO

C18I21001520001

1205705900000191722021

1205705900003113142023

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

DESTINATARIO PAGAMENTI

SSAGG IDROTERMOSANITARI DI GRAZIANI GIAMBATTISTA & CO. S.N.C. (SSAGGIDROTERMOSANITARI DI GRAZIANI GIANBATTISTA)

luca.delrio@archiworldpec.it

RIETI VIA DELLA VERDURA 35

UNICREDIT

se stesso

QUADRO DI SINTESI PER LA LIQUIDAZIONE (SAL INIZIALE)

(TOMASSONI DANIELA  - RIETI VIA DELLA VERDURA 35   - FG: 86 MAP: 549 )

Condominio di fatto

TOMASSONI DANIELA TOMASSONI DANIELA

Luca Del Rio Luca Del Rio

Luca Del Rio (LUCA DELRIO)

MASTROIACO MATTEO (MASTROIACO MATTEO)

Bernardino Mastroiaco (BERNARDINO MASTROIACO)

Angelo Bonifazi (BONIFAZI ANGELO)

Matteo Mastroiaco (MATTEO MASTROIACO)

Matteo Mastroiaco (MATTEO MASTROIACO)

SAL INIZIALE

TABELLA C

Pagina  6 / 7

Atto n. A01306 del 09/07/2024



 

RICHIEDENTE

TIPO S

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP

CIG INTERVENTO Miglioram

MUDE SAL ZERO LIVELLO OPERATIVO L2

MUDE I SAL PROTOCOLLO 164737/2021

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

TOMASSONI DANIELA TMSDNL68R50H282E 100% 100% € 377.369,22 € 0,00 € 0,00 € 377.369,22

TOMASSONI DANIELA TMSDNL68R50H282E 50% 60% € 28.026,22 € 0,00 € 0,00 € 28.026,22

TOMASSONI LUISELLA TMSLLL65A62H282R 50% 60% € 28.026,22 € 0,00 € 0,00 € 28.026,22

CICCOMARTINO ALESSANDRO CCCLSN66H07H282Y 33% 34% € 16.529,81 € 0,00 € 0,00 € 16.529,81

CICCOMARTINO PAOLO CCCPLA60C11H282Z 33% 34% € 16.529,82 € 0,00 € 0,00 € 16.529,82

FERRONI LUISA FRRLSU35S48H282X 33% 34% € 16.529,82 € 0,00 € 0,00 € 16.529,82

CIACE ANTONELLA CCINNL53T46H282O 100% 6% € 4.304,36 € 0,00 € 0,00 € 4.304,36

TOTALE 100% € 487.315,47 € 0,00 € 0,00 € 487.315,47

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 487.315,47 € 0,00 € 0,00 € 487.315,47

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 487.315,47 € 0,00 € 0,00 € 487.315,47

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

SSAGGIDROTERMOSANITARI DI GRAZIANI GIANBATTISTA (SSAGG IDROTERMOSANITARI DI GRAZIANI GIANBATTISTA)€ 434.751,14 € 0,00 € 0,00 € 434.751,14

DELRIO LUCA (DELRIO LUCA) € 11.502,76 € 0,00 € 0,00 € 11.502,76

MASTROIACO MATTEO (MASTROIACO MATTEO) € 11.017,97 € 0,00 € 0,00 € 11.017,97

MASTROIACO MATTEO (MASTROIACO MATTEO) € 1.836,33 € 0,00 € 0,00 € 1.836,33

MASTROIACO MATTEO (MASTROIACO MATTEO) € 2.144,59 € 0,00 € 0,00 € 2.144,59

DELRIO LUCA (DELRIO LUCA) € 12.209,86 € 0,00 € 0,00 € 12.209,86

MASTROIACO MATTEO (MASTROIACO MATTEO) € 5.718,90 € 0,00 € 0,00 € 5.718,90

MASTROIACO BERNARDINO (MASTROIACO BERNARDINO) € 2.325,69 € 0,00 € 0,00 € 2.325,69

Angelo Bonifazi (BONIFAZI ANGELO) € 5.808,23 € 0,00 € 0,00 € 5.808,23

TOTALE € 487.315,47 € 0,00 € 0,00 € 487.315,47

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER DEMOLIZIONE E DELOCALIZZAZIONE

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

TOTALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

ANTICIPATO DA RESTITUIRE AL SAL ZERO 0% 50% 0% 50% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI PIANIFICATI LAVORI PROVE IMPR PROG PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

SAL ZERO 0% 100% 20% 80% € 111.082,46 € 0,00 € 0,00 € 111.082,46

SAL INIZIALE 20% 0% 20% 4% € 92.636,65 € 0,00 € 0,00 € 92.636,65

SAL INTERMEDIO 1 20% 0% 20% 4% € 92.636,65 € 0,00 € 0,00 € 92.636,65

SAL INTERMEDIO 2 30% 0% 30% 6% € 138.954,97 € 0,00 € 0,00 € 138.954,97

SALDO 30% 0% 10% 6% € 52.004,74 € 0,00 € 0,00 € 52.004,74

SAL COVID 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE 100% 100% 100% 100% € 487.315,47 € 0,00 € 0,00 € 487.315,47

DETTAGLIO DEGLI ACCOLLI O CONTRIBUTI ASSICURATIVI PER LE PARTI COMUNI DA VERSARE AL CONDOMINIO

PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% CONTRIBUTO ACCOLLO ASSICURAZIONE COR

TOMASSONI DANIELA TMSDNL68R50H282E 50% 60% € 112.893,05 € 0,00 € 0,00 0

TOMASSONI LUISELLA TMSLLL65A62H282R 50% 60% € 112.893,05 € 0,00 € 0,00 0

CICCOMARTINO ALESSANDRO CCCLSN66H07H282Y 33% 34% € 43.221,25 € 0,00 € 0,00 0

CICCOMARTINO PAOLO CCCPLA60C11H282Z 33% 34% € 43.221,25 € 0,00 € 0,00 0

FERRONI LUISA FRRLSU35S48H282X 33% 34% € 43.221,25 € 0,00 € 0,00 0

CIACE ANTONELLA CCINNL53T46H282O 100% 6% € 21.919,37 € 0,00 € 0,00 0

TOTALE 100% € 377.369,22 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI ANTICIPATI E DA DA SALDARE 80%

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO RESIDUO SAL-ZERO RESIDUO SAL SUCC TOTALE

SSAGGIDROTERMOSANITARI DI GRAZIANI GIANBATTISTA (SSAGG IDROTERMOSANITARI DI GRAZIANI GIANBATTISTA)€ 0,00 € 0,00 € 434.751,14 € 434.751,14

DELRIO LUCA (DELRIO LUCA) € 0,00 € 9.202,21 € 2.300,55 € 11.502,76

MASTROIACO MATTEO (MASTROIACO MATTEO) € 0,00 € 8.814,38 € 2.203,59 € 11.017,97

MASTROIACO MATTEO (MASTROIACO MATTEO) € 0,00 € 1.469,06 € 367,27 € 1.836,33

MASTROIACO MATTEO (MASTROIACO MATTEO) € 0,00 € 0,00 € 2.144,59 € 2.144,59

DELRIO LUCA (DELRIO LUCA) € 0,00 € 0,00 € 12.209,86 € 12.209,86

MASTROIACO MATTEO (MASTROIACO MATTEO) € 0,00 € 0,00 € 5.718,90 € 5.718,90

MASTROIACO BERNARDINO (MASTROIACO BERNARDINO) € 0,00 € 0,00 € 2.325,69 € 2.325,69

Angelo Bonifazi (BONIFAZI ANGELO) € 0,00 € 4.646,58 € 1.161,65 € 5.808,23

TOTALE € 0,00 € 24.132,23 € 463.183,24 € 487.315,47

TABELLA A-BIS

TABELLA B-BIS

IT36A0343114602000000352480

IT78P0200873564000105710875

IT40I0306914606100000047017

IT97K0306914606100000047008

IT40I0306914606100000047017

IT40I0306914606100000047017

IT78P0200873564000105710875

IT40I0306914606100000047017

IT08T0306914603100000004303

CONTO DEDICATO

IT97K0306914606100000047008

IT40I0306914606100000047017

IT40I0306914606100000047017

CONTO DEDICATO

IT78P0200873564000105710875

IT40I0306914606100000047017

IT36A0343114602000000352480

UNICREDIT

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

CONTO DEDICATO

IT08T0306914603100000004303

IT78P0200873564000105710875

IT40I0306914606100000047017

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(TOMASSONI DANIELA  - RIETI VIA DELLA VERDURA 35   - FG: 86 MAP: 549 )

Condominio di fatto

TOMASSONI DANIELA TMSDNL68R50H282E

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER RIPARAZIONE CON MIGLIORAMENTO SISMICO di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.19/2017

Interni separati:

eventicalamitosi@pec.unicredit.eu

FG: 86 MAP: 549

RIETI VIA DELLA VERDURA 35

se stesso

DELRIO LUCA DLRLCU63C06H282V

luca.delrio@archiworldpec.it

NON EFFETTUATO

1205705900000158232021

TABELLA A

NON RICHIESTO

NON RICHIESTO

1205705900000191722021

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

Pagina  7 / 7

Atto n. A01306 del 09/07/2024


